
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

20 травня 2021 року №208

Про право підпису

З метою забезпечення виконання покладених на відділ завдань щодо 
реалізації державної політики у сфері містобудування, архітектури та 
будівництва на території Вовчанської територіальної громади, на підставі ст.31, 
ст.42, ч.З ст. 51, ч.4 ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з урахуванням законів України «Про основи містобудування», «Про 
архітектурну діяльність», «Про регулювання містобудівної діяльності», з 
урахуванням рішення X сесії Вовчанської міської ради Харківської області VIII 
скликання від 16.04.2021. № 25-УІН «Про внесення змін до Положення про 
відділ містобудування, архітектури та будівництва Вовчанської міської ради», 
Регламенту роботи Вовчанської міської ради та затвердженою Посадовою 
інструкцією начальника відділу містобудування, архітектури та будівництва 
Вовчанської міської ради:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати начальнику відділу містобудування, архітектури та будівництва 
Вовчанської міської ради ГЕТЬМАНУ Аркадію Леонідовичу право підпису 
документів, пов’язаних з реалізацією органами місцевого самоврядування 
державної політики у сфері містобудування, архітектури та будівництва, в 
межах власних та делегованих повноважень.


